UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   257  /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày     19    tháng 5  năm 2008

	GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp để giải quyết những vướng mắc, tồn đọng trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án triển khai tại huyện Bắc Trà My.

Thời gian: 13giờ 30 ngày 22/5/2008 (thứ năm)
Địa điểm: UBND huyện Bắc Trà My.

Thành phần mời tham dự:
- Kính mời đồng chí Lê Minh Ánh – Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, chủ trì.

- Kính mời Thường trực HĐND tỉnh, Ban Kinh tế - Ngân sách; Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Tập đoàn Điện Lực Việt Nam;
- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, Giao thông và Vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Ban Dân tộc và Văn phòng UBND tỉnh.

- Kính mời đại biểu ở huyện Bắc Trà My:

+ Các đồng chí Thường trực Huyện ủy; HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam huyện;

+ Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng và tái định cư và các phòng, ban liên quan của huyện (do UBND huyện Bắc Trà My mời).

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Thu Bồn (Chủ đầu tư nhà máy thủy điện Sông Tranh 2);

UBND huyện Bắc Trà My, Sở Giao thông và Vận tải, Công ty Cổ phần Thu Bồn chuẩn bị nội dung, tài liệu báo cáo tại cuộc họp.
Kính đề nghị các đồng chí bố trí thời gian dự họp đông đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như TP mời;

- Lưu VT, TH, KTN, KTTH (Thanh)

(D:\HUUTHANHdocuments\ hop ve phuong

 an bt-gpmb du an nuoi ca tra xk xa tam xuan 1,
nui thanh. doc
)

	TL. CHỦ TỊCH

KT . CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Nam